ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /GM-UBND    Cao Lộc, ngày     tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét nội dung trình thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây

dựng dự án Khu tái định cư Khu trung chuyển hàng hóa thuộc

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 5833/VP-KT ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc khẩn trương thực hiện các thủ tục đầu tư dự án Khu tái định cư Khu

trung chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn. UBND

huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện;

- Đại diện Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn (Đơn vị tư vấn thiết kế);

- Đại diện Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư phát triển Cửa Đông (Đơn vị tư

vấn thiết kế);

- Đại diện Trung tâm Giám định chất lượng và quy hoạch xây dựng Lạng Sơn

(Đơn vị tư vấn Thẩm tra).

2. Nội dung: Xem xét nội dung trình Sở Xây dựng thẩm định Báo cáo

nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án Khu tái định cư Khu trung chuyển hàng

hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 6 năm 2024;

- Địa điểm: Tại phòng họp số 01, UBND huyện Cao Lộc.

UBND huyện Cao Lộc kính mời các đồng chí đến đúng thời gian và địa

điểm trên./.

(Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện thông báo đến Đơn vị tư

vấn chuẩn bị bản vẽ, thuyết minh Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng tại

cuộc họp)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-06-25T15:02:21+0700

		2024-06-25T15:19:43+0700

		2024-06-25T15:19:43+0700

		2024-06-25T15:19:43+0700